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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Kulutta-
javiraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän tilinta r-
kastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- 
ja teollisuusministeriölle että Kuluttajavirastolle. Tarkastuksen on 
suorittanut tarkastaja Pasi Tervasmäki ja valvonut tarkastuspäällikkö 
Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Kuluttajaviraston tilinpäätökseen, tilinpää-
töstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoi-
meen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

BUDJETOINTIMENETTELYT 

 

Kuluttajavirasto on vuonna 2002 kirjannut nettobudjetoidulle toimin-
tamenomomentille 32.40.21. talousarvion ulkopuoliselle hankkeelle 
kohdistuneita tuloja noin 34 000 euroa ja näillä rahoitetut menot, joita 
ei ole huomioitu vuoden 2002 talousarviossa. Talousarvion laadin-
tamääräyksen mukaan kyseiset tulot ja menot tulee sisällyttää talo-
usarvioon. 

 

 



 
 
 
 
 
 

2 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  

Kuluttajaviraston toimintamenomomentille on kirjattu edellä Budje-
tointimenettelyt -kohdassa mainittu noin 34 000 euron erä sekä me-
noina että tuloina. Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion 
toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on 
tarkastuksessa todettu muilta osin laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt suoritetiedot sekä kustannus-
vastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä.  
Kustannustiedot ovat luotettavia, mutta niitä ei voida pitää riittävinä. 
Tulosalueittain esitettyjen erilliskustannusten lisäksi olisi tullut esittää 
yhteiskustannukset.  
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SISÄINEN VALVONTA 

 
Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä tilivirastoteh-
tävien ja hankintojen tarkastuksen yhteydessä. 

Tilivirastotehtävien ja hankintojen tarkastuksen yhteydessä on tullut 
esiin joitakin puutteita, joiden osalta Kuluttajavirasto on ryhtynyt 
asianmukaisiin toimenpiteisiin. 

  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Kuluttajavirasto on vuonna 2002 kirjannut nettobudjetoidulle toimin-
tamenomomentille talousarvion ulkopuoliselle hankkeelle kohdistu-
neita tuloja noin 34 000 euroa ja näillä rahoitetut menot. Toiminta-
menomomentin budjetoinnissa kyseisiä tuloja ei ole kuitenkaan 
vuonna 2002 otettu huomioon.  

Muilta osin talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on 
noudatettu. 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 
 

Tarkastaja     Pasi Tervasmäki 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
 Kuluttajaviraston ylijohtaja 
 Kuluttajaviraston johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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